Муниципальное   учреждение

«Центр развития образования учреждений Зиминского района»

(МУ ЦРОУ Зиминского района)
                                                         П Р И К А З

09.12.2016 г.

                                                                        № 155
О проведении РМО учителей русского языка и литературы
В соответствии с планом работы МУ «Центр развития образования учреждений Зиминского района» на 2016-2017 учебный год и с  целью повышения уровня профессионализма и  формирования  положительной мотивации педагогов района,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести 14 декабря  2016 года в 10.00  на базе МОУ Ухтуйская  СОШ РМО учителей русского языка и литературы  по теме  «Духовная направленность  русской литературы или  воспитание чтением».

2. Утвердить план  проведения РМО учителей русского языка и литературы  (Приложение 1).
3. Руководителям ОО обеспечит качественную подготовку и участие педагогов в РМО.

        Директор                                                                       И.А. Курбалова
Приложение 1
План  проведения РМО учителей русского языка и литературы
на 14 декабря 2016 год
На повестке дня:

· 10часов  - открытые уроки (учитель русского языка и литературы  Т.Л. Писарек, учитель русского языка и литературы, Н.М. Шибаева, психолог Л.В. Бутенко, учитель  О.С. Савчук МОУ Ухтуйская СОШ);

· 11.05- представление видеофрагмента  урока  (учитель русского языка и литературы С.Н. Яблокова);

· 12.00 – литературная гостиная, посвященная А. Вампилову (учитель русского языка и литературы Л.А. Котова)

· Отъезд от Комитета по образованию 09.30.